
UCHWAŁA NR XXVI/298/2017
RADY MIASTA USTROŃ

z dnia 30 marca 2017 r.

w sprawie zaciągnięcia pożyczki w Wojewódzkim Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej 
w Katowicach

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. c, art. 58 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(t.j. Dz. U. z 2016 r. poz. 446 z późn. zm.) oraz art. 89 ust.1 pkt. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (t.j. Dz. U. z 2016 r. poz. 1870 z późn. zm.)

Rada Miasta Ustroń uchwala:

§ 1. 

1. Zaciągnąć pożyczkę długoterminową w Wojewódzkim Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej 
w Katowicach w wysokości 237.517,00 zł (słownie: dwieście trzydzieści siedem tysięcy pięćset siedemnaście 
złotych 00/100) z przeznaczeniem na dofinansowanie zadania pn. "Rozbudowa kanalizacji sanitarnej w rejonie          
ul. Wczasowej - II etap".

2. Upoważnić Burmistrza Miasta do zawarcia umowy pożyczki.

§ 2. 

1. Uruchomienie pożyczki nastąpi w 2017 r.

2. Spłata pożyczki nastąpi w latach 2018 - 2020, z dochodów własnych miasta.

§ 3. 

Wykonanie uchwały powierza Burmistrzowi Miasta.

§ 4. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Miasta

Artur Kluz

Id: BD93BE08-9B74-4CE2-9E47-ED6B955DC110. Podpisany Strona 1




